



# Café Delight Blue Aspartame, Packets

Aspartame Sugar Substitute Packets offer customers a familiar no-calorie sweetener option for beverages and foods. Over 200 times sweeter than sucrose, only a minimal amount is needed. Compared to other sugar substitutes, Aspartame blue packets come the closest to sugar's taste profile. Aspartame is sodium-free, Kosher, and gluten-free. Discovered in the 1960's, Aspartame is one of the most thoroughly researched food ingredients ever with over 200 scientific studies completed to support its safety. Aspartame offers people with diabetes greater flexibility to enjoy sweet beverages and foods without affecting blood sugar.



## Nutrition Facts

Servings per Container 2000  
Serving size 1Packet(0.8g)

Amount per serving  
**Calories 0**

	% Daily Value*
<b>Total Fat</b> 0g	<b>0%</b>
Saturated Fat 0g	<b>0%</b>
Trans Fat 0g	
<b>Cholesterol</b> 0mg	<b>0%</b>
<b>Sodium</b> 0mg	<b>0%</b>
<b>Total Carbohydrate</b> 1g	<b>0%</b>
Dietary Fiber 0g	<b>0%</b>
Total Sugars 1g	
Includes 1g Added Sugar	<b>1%</b>
<b>Protein</b> 0g	
Vitamin D 0mcg	<b>0%</b>
Calcium 0mg	<b>0%</b>
Iron 0mg	<b>0%</b>
Potassium 0mg	<b>0%</b>

\* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

### \* Benefits

- Popular: Instantly recognizable blue packaging, Aspartame is the sweetener choice of millions.
- Delicious: Use in beverages and foods.
- Value-Priced: Provides operations with a value choice.
- Convenient: Tabletop packets offer "grab'n go" portability.
- Reduces Labor: No need to refill larger containers.
- Easy storage.

### Ingredients

DEXTROSE WITH MALTODEXTRIN, ASPARTAME.

PHENYLKETONURICS: CONTAINS PHENYLALANINE.

### ⚠ Allergens

#### Free From:

- crustaceans
- shellfish
- mollusks
- eggs
- fish
- milk
- peanuts
- sesame
- soy
- tree nuts
- wheat

### Handling Suggestions

Cool, dry ambient temperature.  
Avoid excessive heat and humidity.

### Serving Suggestions

Use in iced tea, coffee or for sweetening cereal.

### Prep & Cooking Suggestions

Ready to use.

### 📄 Product Specifications

Brand	Manufacturer
Café Delight	SUGAR FOODS CORPORATION

MFG #	SPC #	GTIN	Pack	Pack Desc.
45222		10086631452224	2000	2000 / 0.8 Gram

Gross Weight	Net Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition
5.12lb	3.53lb	USA	Yes	No

Shipping Information						
Length	Width	Height	Volume	TlxHI	Shelf Life	Storage Temp From/To
11.63in	7.63in	6.5in	0.33ft3	20x7	730DAYS	50°F / 90°F



# Café Delight Blue Aspartame, Packets

Aspartame Sugar Substitute Packets offer customers a familiar no-calorie sweetener option for beverages and foods. Over 200 times sweeter than sucrose, only a minimal amount is needed. Compared to other sugar substitutes, Aspartame blue packets come the closest to sugar's taste profile. Aspartame is sodium-free, Kosher, and gluten-free. Discovered in the 1960's, Aspartame is one of the most thoroughly researched food ingredients ever with over 200 scientific studies completed to support its safety. Aspartame offers people with diabetes greater flexibility to enjoy sweet beverages and foods without affecting blood sugar.



## Nutrition Analysis - By Serving

Calories	0	Total Fat	0g	Sodium	0mg
Protein	0	Trans Fats	0g	Calcium	0mg
Total Carbohydrates...	1g	Saturated Fat	0g	Iron	0mg
Sugars	1g	Added Sugars	1g	Potassium	0mg
Dietary Fiber	0g	Polyunsaturated Fat	0g	Zinc	0
Lactose		Monounsaturated Fat	0g	Phosphorus	
Sucrose		Cholesterol	0mg		
Vitamin A(IU)	0	Vitamin D	0mcg	Thiamin	
Vitamin A(RE)		Vitamin E		Niacin	
Vitamin C	0mg	Folate	0mg	Riboflavin	0mg
Magnesium		Vitamin B-6		Vitamin B-12	
Monosodium		Sulphites		Nitrates	

## Additional Images

